建議發行人民幣股份及科創板上市後在現有及新
登記股東之間分配未分配利潤並不適用。

(10) 人民幣股份的
 上市地點

上交所科創板。

6

(11) 股東名冊 人民幣股份將登記在保存於中國的另一股東名冊
（「中國股東名冊」）內，由本公司人民幣股份的股
份過戶登記處中國結算管理。人民幣股份不會於
本公司存置於開曼群島的股東名冊（「開曼股東名
冊」）或本公司存置於香港的股東名冊（「香港股東
名冊」，和開曼股東名冊一起並稱為「境外股東名
冊」）內登記。

開曼股東名冊及香港股東名冊將繼續分別保存於
開曼群島及香港，且不會載入人民幣股份持有人
的詳情。

受中國現行法律、規則及規例所限，股份將無法
於中國股東名冊與境外股東名冊之間轉移。

(12) 人民幣股份無法遷離
 中國境外，亦無法
 轉入境外股東名冊

人民幣股份將以人民幣認購及交易，並僅供發行
予中國的投資者以便於上交所交易。人民幣股份
將無法遷離中國境外於美國、香港或任何其他司
法權區交易，亦不得轉入境外股東名冊。

(13) 人民幣股份與
 境外股份之間
 不得相互轉換

人民幣股份與境外股份不可相互轉換。

(14) 決議案的有限期 建議發行人民幣股份及科創板上市的董事會授權
自2021年1月8日起十二個月期間內有效。

根據建議發行人民幣股份發行人民幣股份取決於：

(1) 市場狀況；

(2) 股東於股東特別大會上授出建議特別授權；及

(3) 已就建議發行人民幣股份及科創板上市獲得必要監管批准。

7

有關建議發行人民幣股份的承諾

根據適用法律、法規及監管文件以及中國證監會及上交所的要求，為保護人民幣
股份持有人的利益，本公司已於上市文件中提供若干有關建議發行人民幣股份的
承諾以及未能履行該等承諾的若干建議補救措施。

重訂章程

待批准根據特別授權建議發行人民幣股份後，股東特別大會上將提呈一項特別決
議案以批准修訂現有章程的建議，以遵守科創板上市規則及其他監管規定，同時
做出若干其他修訂並採納重訂章程取代現有章程。

重訂章程受限於並僅將於人民幣股份在科創板上市後生效。建議修訂現有章程的
詳情將載於寄發予股東的股東特別大會委託聲明╱通函內。

8

有關建議發行人民幣股份的其他資料

建議發行人民幣股份對本公司股權架構的影響

僅用於說明目的，假設根據建議發行人民幣股份發行全部132,313,549股人民幣股
份，而所有股份乃向本公司非關連人士發行，且本公司股本於建議發行人民幣股
份完成前概無變動，於本公告日期及緊隨建議發行人民幣股份完成後（假設超額
配股權完全獲行使），本公司的股權架構載列如下：

於本公告日期
緊隨建議發行人民幣股份完成後
（假設超額配股權完全獲行使）

股份數目 %(1) 股份數目 %(2)

根據建議發行人民幣股份
 將予發行的人民幣股份（假設
 根據建議發行人民幣股份發行
 全部人民幣股份） – – 132,313,549 10%
境外股份 1,190,821,941 100% 1,190,821,941 90%
 – 核心關連人士持有的境外股份 647,733,384 54.39% 647,733,384 48.95%
 – 其他股東持有的境外股份 543,088,557 45.61% 543,088,557 41.05%

總計 1,190,821,941 100% 1,323,135,490 100%

附註：

(1) 其乃基於本公告日期的1,190,821,941股已發行股份總數計算，其中包括向本公司託管公司
發行的股份，以換取相應數量的美國存託股份，旨在確保其託管公司可隨時動用美國存託
股份用於完成受限制股份單位的歸屬及不時行使購股權。

(2) 其乃基於緊隨建議發行人民幣股份完成後（假設超額配股權完全獲行使）1,323,135,490股
已發行股份總數計算。

於本公告日期，本公司並無與本公司任何關連人士訂立或建議訂立有關認購人民
幣股份的任何協議。

9

過去十二個月的集資活動

於2020年7月15日，本公司根據股東於2020年股東週年大會上通過的普通決議案
授予董事會以配發、發行及處理最多202,995,338股股份的一般授權，根據日期為
2020年7月12日的購股協議按購買價每股股份14.2308美元（相當於每股美國存託
股份185美元）向八名買方配發及發行145,838,979股股份，總現金對價約為20.8億
美元（「先前認購事項」）。

有關先前認購事項及已公佈的所得款項用途的更多資料，請參閱本公司日期為
2020年7月13日和2020年7月16日的公告（「該等先前公告」）。該等先前公告過往
所披露的所得款項淨額擬定用途並無變動。

除上文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前十二個月期間並無完成任何股本
集資活動。

申請於科創板上市

本公司已向上交所申請建議發行人民幣股份上市。上交所於批准申請後，將向中